illo die unxit , Arthur , Catuvofal , Ritient , Haervi

filius Alan , & alii. Ibidem.

Mundi- termino approp. ego Alan confiderans

gravitudinem peccatorum meorum donavi S. Salva

tori de Rotono & Monachis ibi Deo fervientibus

plebem, quae vocatur Buluvron pro regno Dei &

pro anima Pafcueten germani fui & profperitate

regni fui, quandiu praefens faeculum duravit, in mo-

nachia fempiterna fine ceniu & fine tributo alicui

homini fub coelo, nifi S. Salvatori & fuis Monachis.

Adum eft hoc in Rotono monafterio die Sabbati Vi

Nonas Maii , Luna xxiv. coram multis nobilibus

viris , quorum ifta funt nomina , Alan "Warrochiae

Comes , qui dedit & firmare xogavit , Hirdhoiarn,
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Arbidoë , Maencum , Eudon , Malgone. Anno Do-

mini 878. Indidione xr. Kenmonoc Epifcopo in

Veneris civitate , Liberio Abbate Rotonenfi. Ibid.

Mundi termino appropinq. ego in Dei nomine

JLoiefvallon dono donatumque effe volo ad mo-

nafterium S. Salvatoris , quod vocatur Roton , ubi

requiefcunt corpora fandorum Marcellini Papae at-

que Hypothemii , nec non & fandi Melorii Epif-

copi, ubi & ego cupio Domino auxiliante animam

meam Chrifto lucrare , hoc eft Ran-Anaumonoc

Cum colonis in pago Poutrocoet in plebe Carot,

coram Abbate Liberio & omnibus Monachis , qui

ibi aderant, vin. Kal. Februarii , die Dominico,

anno Incarnationis Domini noftri J. С. 878. Alano

Comité , Kenmunoc Epifcopo , Liberio Abbate.

Ibidem.

Anno Domini D ce cl XX XV ni. vi. IdusNo-

vembris in ni. Feria, Lunx xi. Alanus Dei gratia

Princeps Praefidenfque omni Britanniae regioni ,

plebeculam illam quae vocatur Marczac , cum om

nibus colonis habitantibus atque fuccedentibus , Sc

jurifdidionem habentibus , cum campis atque fyl-

vis , pafeuis atque pratis , aquis , aquarumve dudi-

bus Sando Salvatoride Rothono , & Monachis ibi

Deo fervientibus , fine tempore íéu termino indif-

creta immunitate totius pro mercedibus aeternis , &

lanitate filii ejus, qui quafi mortuus videbatur , pe-

renniter obtulit , Deoque dieavit, offerens hoc per

manicam fuam in manu Fulcerici Abbatis, quafi in

Domini Salvatoris perpetuam poíTeífionem libe-

rali devotione Deo foli poflidendam, & non ho-

mini alicui, nifi Rothonenfi Monacho. Qui haec mu-

taverit, aut mutare conatus fuerit, perpetua morte

damnetur. Acia fuerunt haec in caftello de Ruys.

Mox oblatione ante altare Domini Salvatoris facta,

Monachi omnes ceciderunt in facies fuas in fando

Oratorio , Dominum cum gemitibus & lacrymis